Галоунае управление па ахове здароуя
Вщебскага абласнога выканаучага камггэта

Главное управление по здравоохранению
Витебского областного исполнительного комитета

Установа адукацьп «Аршансю
дзяржауны медыпынекч каледж»

ЗАГАД
AV 08.

г. Орша

Учреждение образования «Оршанский
государственный медицинский колледж»

ПРИКАЗ

г. Орша

О зачислении абитуриентов
в состав учащихся

В соответствии с Правилами приема лиц для получения среднего
специального образования, утвержденными Указом Президента Республики
Беларусь от 27.01.2022 № 23 «О правилах приема лиц для получения
высшего и среднего специального образования» (в редакции Указа
Президента Республики Беларусь от 03.01.2023 №2, от 29.12.2023 №416),
контрольными цифрами приема для получения среднего специального
образования в 2025 году, утвержденными заместителем председателя
Витебского областного исполнительного комитета В.В.Дурновым 25.02.2025,
протоколом заседания приёмной комиссии от 17.08.2025 № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить абитуриентов в состав учащихся на дневную форму

получения образования на основе общего среднего или профессионально-
технического образования с общим средним образованием по конкурсу
среднего балла документа об образовании на платной основе:

1.1. по специальности 5-04-0911-05 Сестринское дело согласно списку:
1. Галковская Валерия Андреевна
2. Баранская Ксения Васильевна
3. Гулева Диана Дмитриевна
4. Кравцова Дарья Олеговна
5. Харланова Маргарита Александровна
6. Кравцова Ольга Владимировна
7. Чепелова Дарья Олеговна
8. Шмыгова Дарья Андреевна
9. Макарова Доминика Владиславовна
10. Волкова Дарья Денисовна

2

1.2. по специальности 5-04-0911-03 Лечебное дело согласно списку:
1. Янковская Виктория Вадимовна
2. Дёмкина Анна Андреевна
3. Павлюкович Ксения Васильевна
4. Крук Ульяна Руслановна
5. Николаев Михаил Игоревич
6. Батюкова Анастасия Дмитриевна
7. Бычкова Валерия Сергеевна
8. Белохонова Злата Алексеевна
9. Литасова Алина Сергеевна
Ю.Гецова Полина Викторовна

1.3. по специальности 5-04-0911-01 Зубопротезное дело согласно списку:
1. Бутько Екатерина Фёдоровна
2. Шнырко Иван Олегович
3. Жигало Ульяна Андреевна
4. Бутько Анастасия Фёдоровна
5. Куделевич Анастасия Юрьевна
6. Степненкова Ольга Александровна
7. Масюкевич Евгения Васильевна
8. Поклонская Арина Александровна
9. Околотович Илья Геннадьевич
10. Кондратюк Дмитрий Сергеевич

Директор колледжа Ю.Г. Степанов

Брайчевская 54 04 23
17,08.2025 о зачислении абитуриентов
в состав учащихся